
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/837/

Código da publicação: 837

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 14:47:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 174/2025

N° do Processo/Ano: 190/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 10:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2025 10:41:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2025 13:30:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2025 13:30:00

Valor estimado: R$ 5.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO ATRAVES DE PESQUISA DE
SATISFAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELO MUNICIPIO DE TAGUAI - PROTOCOLO:
4999/2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE PESQUISA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE AVALIAÇÃO ATRAVES DE PESQUISA DE
SATISFAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELO MUNICIPIO DE TAGUAI - PROTOCOLO:
4999/2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE PESQUISA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/837/pcontratacao-de-empresa-para-a-realizacao-de-avaliacao-atraves-de-pesquisa-de-satisfacao-dos-servicos-prestados-pelo-municipio-de-taguai-protocolo-49992025-natureza-servicos-de-pesquisap/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb8debd0d42a424d1625258958e9cc75.pdf

